1

RESOLUÇÃO SMA Nº 1.374                                        DE 13 DE DEZEMBRO DE 2007

Autoriza aos Órgãos Setoriais de Recursos

Humanos a procederem o lançamento de

indenização de licença especial e dá outras

providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Com base na análise do representante da Secretaria Municipal de Saúde

DEFIRO a solicitação dos Servidores relativa à conversão de licença especial em

pecúnia indenizatória, por motivo de doença, com base nos Decretos nº 28.362/2007 e

nº 28.514/2007, regulamentados pela Resolução Conjunta SMA/SMF nº 100/2007 dos

processos abaixo:

Processo Matricula Mês

Vendido

PB Comprometido

09/028.182/1985 088.373-6 3 23/04/1996 A 21/04/2001

05/010.916/1990 097.166-3 3 15/02/1997 A 13/02/2002

09/002.347/1998 160.180-6 3 11/12/1992 A 09/12/1997

09/009.737/1991 091.288-1 3 20/03/1992 A 18/03/1997

09/011.280/1984 082.490-4 3 16/03/1979 A 13/03/1984

09/009.981/1984 015.332-0 3 02/05/1998 A 07/06/2003

09/017.548/2007 152.377-8 3 17/05/2002 A 13/11/2002

 2

Processo Matricula Mês

Vendido

PB Comprometido

09/011.678/1998 149.229-7 3 18/02/1999 A 02/04/2004

09/020.139/1994 111.140-0 3 15/12/2001 A 13/12/2006

09/001.498/1977 009.960-6 3 20/05/1996 A 18/05/2001

09/033.628/1996 143.096-6 3 08/05/1996 A 05/06/2001

09/676.003/2007 218.501-5 3 17/05/2002 A 14/06/2007

09/620.810/2007 197.215-7 3 31/07/1998 A 29/07/2003

09/620.811/2007 218.503-1 3 17/05/2002 A 02/06//2007

09/035.646/1997 157.362-5 3 02/11/1997 A 31/10/2002

09/021.033/1993 144.101-3 3 01/08/2001 A 20/10/2006

03/004.310/2007 116.896-2 3 15/02/1997 A 13/02/2002

06/301.888/1991 118.774-9 3 15/02/1997 A 13/02/2002

14/001.402/2007 160.074-1 3 11/12/1992 A 09/12/1997

06/194.887/1990 118.348-2 3 21/11/1996 A 24/12/2001

14/001.464/2007 179.240-7 2 07/10/2001 A 05/10/2006

14/300.556/1988 081.608-2 3 15/02/1995 A 13/02/2000

04/125.404/1997 159.052-0 3 02/12/1997 A 30/11/2002

06/000.112/1991 097.341-2 3 15/02/1997 A 13/02/2002

06/001.330/1990 097.758-7 3 15/02/1997 A 13/02/2002

06/148.374/1986 087.315-8 3 28/07/1990 A 26/07/1995

 3

Processo Matricula Mês

Vendido

PB Comprometido

02/001.276/1982 009.160-3 2 27/03/2000 A 25/03/2005

08/404.420/1992 179.106-0 3 14/06/1997 A 12/07/2002

10/047.218/1990 095.629-2 3 15/02/1997 A 13/02/2002

10/051.029/1990 096.704-2 3 15/02/1997 A 13/02/2002

16/000.879/2007 096.993-1 3 17/02/1992 A 14/02/1997

07/020.107/1986 089.938-5 3 30/09/1994 A 28/09/1999

13/000.713/1998 162.068-1 3 16/08/1998 A 14/08/2003

13/000.450/2000 172.960-7 3 23/05/1995 A 20/05/2000

07/022.419/1979 005.863-6 3 23/08/1974 A 21/08/1979

13/000.694/2002 189.202-5 3 28/11/2001 A 26/11/2008

13/000.684/2001 155.966-5 3 11/07/2002 A 24/07/2007

07/005.191/1989 094.006-4 3 02/05/1996 A 18/06/2006

06/120.298/1990 087.324-0 3 01/01/1988 A 16/02/1992

05/503.441/1997 650.221-5 3 07/07/1997 A 05/07/2002

05/502.039/2001 650.432-8 1 02/05/2001 A 05/05/2006

05/508.763/2004 148.926-9 2 28/09/1999 A 25/09/2004

06/040.096/1993 095.310-9 3 22/02/1994 A 20/02/1999

08/401.324/1991 179.551-7 3 12/06/1997 A 20/06/2002

10/001.393/2004 096.895-8 3 28/03/2001 A 26/03/2006

 4

Processo Matricula Mês

Vendido

PB Comprometido

08/402.302/1992 190.484-6 3 14/06/1992 A 25/08/1997

05/009.171/1990 093.033-9 3 16/04/1997 A 21/06/2002

05/001.723/2003 192.192-3 3 17/12/1997 A 15/12/2002

06/700.553/1986 190.143-8 3 02/05/1995 A 30/05/2000

06/700.793/1986 190.220-4 3 28/03/1995 A 25/03/2000

05/002.7542007 207.650-3 3 06/05/2004 A 15/05/2007

05/002.391/2007 153207-6 3 14/12/2001 A 12/12/2006

10/041.185/1990 096.689-5 3 15/02/1997 A 13/02/2002

10/000.575/1999 161.447-8 2 02/02/1998 A 31/01/2003

04/300.864/1990 091.495-2 3 01/01/1988 A 16/02/1992

13/001.468/1996 152.511-2 3 20/11/2001 A 06/01/2007

05/505.439/1997 650.311-4 3 06/11/2001 A 04/11/2006

01/300.019/1993 151.330-8 3 12/05/1997 A 10/06/2002

06/010.612/1982 004.260-6 3 27/12/1994 A 25/12/1999

02/000.314/1990 099.038-2 3 21/04/1995 A 18/04/2000

05/006.931/1989 092.749-1 3 13/07/1998 A 05/10/2003

04/374.552/1998 149.488-9 3 23/11/2000 A 21/11/2005

04/366.127/1997 150.961-1 3 23/05/2001 A 14/06/2006

 5

Processo Matricula Mês

Vendido

PB Comprometido

01/300.086/1994 191.255-9 3 11/06/2002 A 09/06/2007

04/291.061/1991 096.178-9 3 14/02/2002 A 12/02/2007

04/001.604/2007 197.512-7 2 02/08/2000 A 08/08/2005

04/001.550/2007 202.043-6 2 17/05/2002 A 15/05/2007

04/235.749/1998 159.133-8 3 02/12/1997 A 31/11/2002

04/227.615/2007 159.116-3 3 02/12/1997 A 31/11/2002

04/117.768/2007 159.125-4 3 03/02/1992 A 01/12/1997 e

 02/12/1997 A 30/11/2002

04/002.369/1985 088.281-1 3 04/01/1993 A 02/01/1998

03/018.198/1973 045.989-1 3 09/04/2002 A 07/04/2007

04/002.237/2003 177.930-5 3 29/05/1998 A 27/05/2003

07/083.901/2003 193.548-5 3 11/03/1998 A 18/05/2003

07/010.712/1988 094.764-8 3 30/05/2002 A 28/05/2007

07/031.513/2002 123.711-4 3 20/03/2001 A 02/05/2006

07/005.143/1982 016.813-8 3 12/02/2002 A 10/02/2007

07/011.219/1988 094.522-0 3 12/05/1997 A 19/05/2002

07/032.788/2007 192.833-2 3 21/07/2000 A 03/08/2005

07/025.384/1991 116.569-5 3 17/10/1995 A 14/10/2000

07/008.469/1982 015.066-4 3 05/03/1997 A 06/04/2002

 6

Processo Matricula Mês

Vendido

PB Comprometido

07/021.740/1990 110.854-7 3 31/12/1996 A 06/01/2002

07/131.726/1992 115.505-0 3 29/10/1990 A 14/11/1995

07/202.464/2000 171.542-4 3 13/03/1995 A 10/03/2000

07/036.621/1981 013.547-5 3 18/02/1997 A 16/02/2002

07/030.153/1998 143.986-8 3 11/07/1989 A 11/07/1994

07/055.624/1996 147.400-6 3 04/07/1990 A 11/07/1994

07/040.194/1998 157.621-4 3 08/11/1997 A 06/11/2002

07/017.737/1977 007.053-2 3 14/04/1976 A 12/04//1981

07/014.137/1983 082.667-7 3 02/12/2000 A 23/02/2006

07/015.433/1984 088.665-5 3 30/08/1998 A 22/09/2003

07/052.586/1987 088.906-3 3 04/08/1998 A 20/10/2003

07/072.597/1992 105.884-1 3 17/10/1995 A 07/11/2000

07/018.370/1991 123.916-9 3 13/04/1995 A 10/04/2000

07/023.499/1990 123.794-0 3 26/04/1997 A 24/04/2002

07/014.869/1991 123.622-3 3 08/12/1995 A 13/12/2000

07/082.894/2007 222.249-5 3 25/02/2002 A 16/03/2007

07/007.462/1983 018.037-2 3 27/12/1997 A 20/01/2003

05/000.762/1990 110.713-5 3 07/11/1999 A 25/11/2004

05/004.619/1990 093.304-4 3 28/01/2002 A 26/01/2007

 7

Processo Matricula Mês

Vendido

PB Comprometido

05/010.655/1990 091.868-0 3 20/04/1997 A 13/05/2002

05/004.208/1994 095.224-2 3 06/04/2002 A 19/04/2007

Art. 2º Ficam autorizados os Órgãos Setoriais e Seccionais de Recursos Humanos do

Poder Executivo Municipal a proceder o deferimento dos processos de indenização em

pecúnia dos períodos bases de licença especial adquiridos e não gozados ou não

convertidos em tempo de serviço, requeridos pelos servidores detentores das

matrículas abaixo:

 002.346-5 098.770-1 156.705-6

003.061-9 098.783-4 156.767-6

009.782-4 011.606-1 012.115-2

015.299-1 016.287-5 018.534-8

015.671-1 104.108-6 160.127-7

017.440-9 105.153-1 161.413-0

018.692-4 106.021-9 162.105-1

018.728-6 109.015-8 163.483-1

018.749-2 109.395-4 165.915-0

019.298-9 110.272-2 167.065-2

019.508-1 110.275-5 167.655-0

019.509-9 110.322-5 168.587-4

019.868-9 110.584-0 168.771-4

019.890-3 055.117-6 072.136-5

044.436-4 110.885-1 169.153-4

 8

057.955-7 111.363-8 170.572-2

067.843-3 111.965-0 171.016-9

071.394-1 112.333-0 171.072-2

072.144-9 113.213-3 172.906-0

074.351-8 113.710-8 172.914-4

075.786-4 114.047-4 172.953-2

076.425-8 083.327-7 084.692-3

077.467-9 114.160-5 173.126-4

081.608-2 114.330-4 173.214-8

082.016-7 114.348-6 173.606-5

082.251-0 114.815-4 174.723-7

082.837-6 116.168-6 175.213-8

082.930-9 116.513-3 176.346-5

085.086-7 116.902-8 179.131-8

085.305-1 087.303-4 088.617-6

086.233-4 117.576-9 179.484-1

086.463-7 117.741-9 179.488-2

087.351-3 118.131-2 190.217-0

089.675-3 090.420-1 091.345-9

090.672-7 118.780-6 192.245-9

090.675-0 119.002-4 192.252-5

091.258-4 119.214-5 192.689-8

091.389-7 119.881-1 193.296-1

091.467-1 092.775-6 092.820-1

 9

091.778-1 121.593-8 194.047-7

091.883-9 122.780-0 194.129-3

091.885-4 122.873-3 195.225-8

092.026-4 123.405-3 195.423-9

092.704-6 123.474-9 195.440-3

092.884-6 124.227-0 198.154-7

093.036-2 127.149-3 200.524-7

093.054-5 127.956-1 200.655-9

093.126-1 128.259-9 201.236-7

093.127-9 131.974-8 201.369-6

093.136-0 131.975-5 201.877-8

093.232-7 136.398-5 202.050-1

094.613-7 137.684-7 207.602-4

094.963-6 139.340-4 207.651-1

095.055-0 141.181-8 207.798-0

095.499-0 096.201-9 096.707-5

095.601-1 145.487-5 212.844-5

095.864-5 146.332-2 214.834-4

095.980-9 146.356-1 214.835-1

096.078-1 146.435-3 214.989-6

096.179-7 147.335-4 218.034-7

096.674-7 147.502-9 218.379-6

 10

096.684-4 096.869-3 096.947-7

096.972-5 151.204-5 223.807-9

096.984-0 151.336-5 224.308-7

097.195-2 152.068-3 224.453-1

097.257-0 097.281-0 097.718-1

097.494-9 152.704-3 226.009-9

097.562-3 152.821-5 226.212-9

097.623-3 152.960-1 226.685-6

097.682-9 152.971-8 227.125-2

097.733-0 153.457-7 650.374-2

098.055-7 155.592-9 650.327-0

098.080-5 099.030-9 099.057-2

098.086-2 156.041-6 650.396-5

098.142-3 156.308-9 650.211-6

098.232-2 156.563-9 650.136-5

099.176-0 099.191-9 099.242-0

100.142-9 100.209-6 101.108-9

101.206-1 101.300-2 102.051-0

104.842-0 104.888-3 105.318-0

110.987-5 113.163-0 114.137-3

115.526-6 117.124-8 117779-9

 11

118.075-1 118.098-3 118.156-9

118.217-9 118.330-0 118.386-2

118.417-5 118.667-5 119.539-5

119.591-6 119.948-8 119.950-4

121.886-6 126.858-0 132.127-2

136.846-3 137.084-0 137.592-2

137.951-0 143.755-7 146.028-6

147.290-1 147.949-2 148.024-3

149.484-8 151.536-2 151.894-3

152.642-5 154.426-1 157.210-6

157.436-7 157.527-3 158.531-4

160.125-1 160.667-2 168.914-0

170.364-4 170.518-5 175.015-7

175.152-8 190.294-9 190.734-4

190.894-6 191.830-9 192.698-9

193.686-3 194.119-4 197.556-4

198.478-0 202.241-6 207.211-4

207.566-1 207.634-7 208.330-1

208.639-5 208.793-0 212.817-1

214.150-5 215.330-2 218.331-7

218.380-4 219.052-8 219.247-4

 12

223.696-6 224.312-9 224.315-2

224.578-5 224.579-3 225.631-1

226.009-9 650.309-8 650.219-9

650.045-8 650.331-2 --

Art 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

WAGNER SIQUEIRA

D. O  RIO  14.12.2007

Republ. em 19.12.2007

Retif. em 18.02.2008